保護者各位

令和 5年 10月 23日

沖縄県立八重山商工高等学校

学校長  仲山  久美子

【 公 印 省 略 】

全校生徒応援による行事予定変更について（お知らせ）

 秋冷の候、保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は、本校の教育活動

にご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。

 現在本校サッカー部は全国高等学校サッカー選手権沖縄県大会に参加し、去った 21 日（土）に 3 回戦

を勝利しました。 次回のベスト４をかけた試合は地元石垣島開催となっています。

つきましては、愛校心の育成と商工生としての誇りを培うことを目的に特別活動と位置づけ全校生徒応

援を行います。

当日は、急な行事予定変更となりますが、ご理解とご協力をお願いします。

学校より大型バスで出発しますので現地での送迎はございません。

なお、下記の日程について、出席できない場合は別紙『 公欠届 』の事前提出をお願いします。

記

１．日程変更

出校日：10月 28日（土）  8時 45分 HR教室集合

代休日：10月 27日（金）

２．当日の日程 10月 28日（土）

８：45 ～ 8：５５    朝学(金曜日)

8：55 ～ 9：0５    SHR

9:05 ～ ９：15    休憩

9：15 ～ 9：30    整列・バス乗車

9：30 ～ 10：0０    学校発（大型バス乗車）～あかんまパーク着

11：００ ～ １３：００   試合（全校応援）

１３：３０ ～ １４：００   あかんまパーク発（大型バス乗車）～学校着（各 HRで解散）